1

重庆太极〔2019〕440 号                 签发人：白礼西

关于黄星明等同志职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意聘任：

一、黄星明同志为太极股份商业管理部部长，不再担任原

职务。太极股份商业财务总监陆晔同志不再兼任太极股份商业

管理部部长职务。

二、侯欣同志为太极股份商业管理部副部长，不再担任原

职务。

三、付萍同志为太极股份商业管理部副部长，不再担任原

职务。

四、廖子茜同志为太极股份商业管理部部长助理兼资产管

理科科长。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

五、张婷（大）

长，不再担任原职务

六、范燕妮同志为太极股份商业管理部统计科科长

担任原职务。

七、唐德叔同志为太极股份商业管理部基础管理科科长

不再担任原职务。

八、苏俣含同志为太极股份商业管理部基础管理科副科长

以上同志自发文之日起履行工作职责

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：张渝

2

）同志为太极股份商业管理部财务管理科科

不再担任原职务。

志为太极股份商业管理部统计科科长

唐德叔同志为太极股份商业管理部基础管理科科长

苏俣含同志为太极股份商业管理部基础管理科副科长

以上同志自发文之日起履行工作职责。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 4 月 1 日

集团）股份有限公司     2019 年 4 月

                          校核：

同志为太极股份商业管理部财务管理科科

志为太极股份商业管理部统计科科长，不再

唐德叔同志为太极股份商业管理部基础管理科科长，

苏俣含同志为太极股份商业管理部基础管理科副科长。

股份有限公司

月 4 日印发

：卢萍